Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №10169/ОЗП-ПП от «12» января 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

ПРОТОКОЛ

Заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки

(регулирование цены)

г. Москва

Номер Протокола: № 10169/ОЗП-ПП

Дата/время проведения заседания: «12» января 2017 г. 15:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «12» января 2017 г.

Начальная (максимальная) цена: 2 408 200,00 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП

Да

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) по отрытому запросу

предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого

и среднего предпринимательства на право заключения договора «Консультационные услуги

по вопросам бухгалтерского и налогового учета» для ПАО «Мосэнергосбыт».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Закупочной комиссии:

1.

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

2.

Члены Закупочной комиссии:

3.

Секретарь Закупочной комиссии (без права голоса):

4.

ВОПРОС:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены).

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится заочная процедура

переторжки.

Протокол №10169/ОЗП-ПП от «12» января 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку:

«12» января 2016 г. 15:00 (время московское).

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в

запросе предложений: на электронной торговой площадке: ОАО «ЕЭТП» www.etp.roseltorg.ru

В ходе проведения процедуры переторжки по запросу предложений получено одно

предложение о снижении первоначально указанной в заявке цены.

Предложения Участнико

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника запроса предложений

Первоначальная цена

заявки на участие в

запросе предложений

руб. без НДС

Новая цена заявки

на участие в запросе

предложений руб.

без НДС

1 2 3 4

1 ООО «Аудит Санкт-Петербург»

(191023, Российская Федерация, г.

Санкт-Петербург, Малая Садовая ул,

3/54, литер А офис (квартира)  пом.

31Н; ИНН 7802120351, КПП 784101001)

2 383 200,00 2 380 200,00

РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры

переторжки по запросу предложений в электронной форме, участниками которого являются

только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора

«Консультационные услуги по вопросам бухгалтерского и налогового учета» для ПАО

«Мосэнергосбыт».

ПОДПИСИ ПРИСУТСТВУЮЩИХ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

http://www.etp.roseltorg.ru/